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Odważ się na kolor 
SWAROVSKI OPTIK rozszerza serię NL Pure  

 

SWAROVSKI OPTIK przedstawia nową NL Pure 42 burnt orange – niezwykłą wersję wysokiej klasy 

lornetki, stworzoną z myślą o tych, którzy chcą nie tylko widzieć jak najlepiej, ale także obcować z 

przyrodą w modnym stylu i w zgodzie ze swoimi przekonaniami. Od chwili swojego debiutu 

rynkowego NL Pure jest kojarzona ze znakomitym układem optycznym, doskonałą ergonomią i 

intensywnym obcowaniem z przyrodą. Teraz jest dostępna w emanującym pewnością siebie nowym 

kolorze: burnt orange – zainspirowanym kolorowymi obliczami przyrody.  

 

„NL Pure w kolorze burnt orange to deklaracja doskonałości technologicznej i estetycznego 

wzornictwa. Każdy, kto decyduje się na tę lornetkę, dokonuje świadomego wyboru: najlepsze pole 

widzenia w swojej klasie, wyjątkowa precyzja optyczna i mechaniczna, doskonała ergonomia – i kolor, 

który wyróżnia się, lecz nie jest krzykliwy” wyjaśnia Thomas Saller, rzecznik zarządu SWAROVSKI 

OPTIK. 

 

Perfekcyjna pod każdym względem 

Sercem nowego modelu jest sprawdzona NL Pure 42 – uniwersalna lornetka o największej mocy w 

asortymencie SWAROVSKI OPTIK. Dzięki dużemu polu widzenia obejmującemu nawet 159m, 

legendarnej technologii SWAROVISION zapewniającej obraz wyraźny aż po same krawędzie oraz 

ergonomicznie wyprofilowanej obudowie lornetka ta powala prowadzić wielogodzinne obserwacje 

bez uczucia zmęczenia. Idealnie wyważona konstrukcja sprawia, że lornetka w naturalny sposób 

dopasowuje się do dłoni – co jest kluczowym atutem podczas długich wypraw lub obserwacji w 

wymagających warunkach. 

NL Pure 42, dostępna z powiększeniami 8x42, 10x42 i 12x42, jest idealna do wielu różnych 

zastosowań, od wymagającej obserwacji ptaków i dzikich zwierząt po łowiectwo. 

 

Burnt orange – pokazuje potęgę przyrody 

Nowy wariant kolorystyczny NL Pure oferuje coś więcej niż tylko atrakcyjniejszą estetykę. Burnt 

orange to efektowny odcień przywodzący na myśl wschody słońca, rozżarzone skały i migotanie 

ogniska – chwile, w których przyroda ujawnia całą swoją energię. 

Kolor pomarańczowy – widoczny, ale nierozpraszający uwagi i sprawdzający się w praktyce – jest też 

dobrym kompanem wielu myśliwych. Wprowadzając burnt orange firma SWAROVSKI OPTIK oferuje 

obserwatorom przyrody alternatywę kolorystyczną, stanowiącą wyraźną deklarację: opartego na 

własnych zasadach, świadomego podejścia do przyrody i sprzętu. 
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Nowy rozdział: Burnt Orange Collection 

SWAROVSKI OPTIK wprowadza na rynek nową kolekcję burnt orange collection z modelem NL Pure 

burnt orange. Starannie wyselekcjonowana linia produktów obejmuje przyrządy optyczne do 

obserwacji utrzymane w charakterystycznej kolorystyce – aby zapewnić spójny wygląd łączący 

funkcjonalność ze stylem. Każdy produkt z tej linii wyraża pewność siebie cechującą jego 

użytkownika. 

 

Modele NL Pure burnt orange będą dostępne od 11 lipca 2025 r. w sklepie internetowym 

SWAROVSKI OPTIK oraz w wybranych sklepach detalicznych. 

 

Więcej informacji na temat NL Pure 42 burnt orange oraz burnt orange collection: 

Burnt Orange Collection: https://swarop.tk/60afad 

NL Pure 10x42 Orange: https://swarop.tk/98bda3 

 

Zdjęcia w wysokiej rozdzielczości można pobrać ze strony:  

https://mam.swarovski.com/pinaccess/showpin.do?pinCode=tX3SQNI84qfS  
Prawa autorskie: SWAROVSKI OPTIK 
 

Świat należy do tych, którzy potrafią dostrzec piękno. 

Odkryj urok chwili! 

SEE THE UNSEEN. 

SWAROVSKIOPTIK.COM 

 

SWAROVSKI OPTIK 
Firma SWAROVSKI OPTIK z siedzibą w Absam, Tyrol należy do koncernu Swarovski. Założone w 1949 roku austriackie 
przedsiębiorstwo wyspecjalizowane jest w projektowaniu i produkcji sportowych urządzeń optycznych o najwyższej precyzji 
i wysokiej jakości. Wymagający użytkownicy na całym świecie decydują się na zakup naszych lornetek, lunet i lunet 
celowniczych oraz urządzeń optoelektronicznych. Sukces naszego przedsiębiorstwa oparty jest na innowacyjnej technologii, 
jakości i trwałości wyrobów, a także na funkcjonalnym i estetycznym wzornictwie. Szacunek do przyrody jest ważną częścią 
składową naszej firmowej filozofii. Wyrażamy go poprzez przyjazną dla środowiska technologię produkcji i poprzez 
angażowanie się w wybrane projekty mające na celu ochronę przyrody.  

 
Informacje i dane kontaktowe 
Kathrin Puelacher 
Kierownik ds. Public Relations  
Daniel-Swarovski-Strasse 70 
6067 Absam, Austria 
Tel. kom.:  +43 (0) 664 / 625 58 68 
kathrin.puelacher@swarovskioptik.com 
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